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Universidad de Guadalajara

Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 al 31 de Enero de 2017

Concepto

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Variacion de la hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio

Variacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicio Anteriores

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2015

06/04/2017 03:54 PM

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios

Anteriores

$0.00

$0.00
$21,541,610,425.27

$21,541,610,425.27

-$33,974,694.71
$0.00
$1,506,945,883.00

$23,014,581,613.56

Hacienda Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

$0.00

$1,506,945,883.00

$0.00

$1,506,945,883.00

$138,673,380.99
-$1,506,945,883.00

$138,673,380.99

Ajustes por Cambio de
Valor

Total

$0.00

$1,506,945,883.00
$21,541,610,425.27

$23,048,556,308.27

-$33,974,694.71
$138,673,380.99
$0.00

$23,153,254,994.55
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